



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka . 4510153224
Datum vystavení: 04.06.2024

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodavatel:
PREMO s.r.o.
Brnnská 474
686 03 Staré Msto-Staré Msto

I O: 00002739 DI : CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: SOB, a. s., . ú. 217725563/0300

I O: 26251531 DI : CZ26251531

Banka: /

Vy izuje/Kontakt: [redacted] **Tel:** [redacted] **E-mail:** [redacted]

Dodací lh ta: 30.06.2024 **Místo dodání:** Kladenské doly

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doru ení dokladu

Na faktu e vždy uve te íslo této objednávky!

P ípadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!

Záru ní doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ru ítelem za neodvedenou da z p ídané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za p edm t objednávky ástku poníženou o DPH. ástku odpovídající výši DPH je objednatel oprávn ěn uhradit p ímo správci dan , což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. spln ění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na v domí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona . 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, ve zn ění pozd ějších p edpis . Dodavatel ud luje objednateli souhlas ke zve ejn ění objednávky bez jakýchkoliv omezení v p ípad , že objednávka bude podléhat uve ejn ění v registru smluv dle zákona . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn ění pozd ějších p edpis . Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za ú elem zpracování objednávky a dodání objednaného pln ění, jak ukládá na ízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochran ě fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj ů a o volném pohybu t chto údaj ů a o zrušení sm rnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu t chto osobních údaj ů p ed jejich zneužitím k jinému ú elu. P ípadná pln ění smluvních stran v rámci p edm tu této objednávky p ed nabytím její ú innosti se považují za pln ění dle této objednávky, v etn ě práva a povinnosti z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní p ípad platí podmínky (lh ty, sankce apod.) dle smlouvy . D800/13100/00195/23/00 uzav ené dne 28.06.2023.

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
TONER HP CF411A AZUROVÝ	Kus	1.861,00	2	3.722,00
TONER HP CF412A ŽLUTÝ	Kus	1.861,00	3	5.583,00
TONER HP CF413A PURPUROVÝ	Kus	1.861,00	1	1.861,00
TONER HP CE401A AZUROVÝ	Kus	3.725,00	2	7.450,00
TONER HP CE402A ŽLUTÝ	Kus	3.725,00	1	3.725,00
TONER HP CE403A PURPUROVÝ	Kus	3.725,00	4	14.900,00
TONER HP CC531A AZUROVÝ	Kus	1.499,00	1	1.499,00
TONER CANON C-EXV49 ERNÝ	Kus	1.149,00	2	2.298,00
TONER CANON C-EXV49 AZUROVÝ	Kus	1.598,00	2	3.196,00
TONER CANON C-EXV49 ŽLUTÝ	Kus	1.598,00	2	3.196,00
TONER CANON C-EXV49 PURPUROVÝ	Kus	1.598,00	2	3.196,00
SB RA ODPADNÍHO TONERU CANON	Kus	519,00	3	1.557,00

Objednáváme u Vás tonery dle rámcové smlouvy výše uvedené.

Smluvními stranami byla sjednána maximální nep ekro ítelná cena ve výši 52 183,00 K bez DPH, v etn ě dopravy na místo dodání.

Místo dodání: st edisko Kladenské doly, odštný závod PKÚ, Libušín 273 06

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
--	----	---------	----------	----------------

Termín pln ní: 30. 6. 2024 s možností d ív jšího pln ní.

Platební podmínky: jednorázová fakturace se splatností 30 dn od prokazatelného doru ení faktury objednateli, jejíž sou ástí bude oboustrann podepsaný dodací list.

Kontaktní osoba za objednatele:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nad azen textacím v p ílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zp t na e-mail:

Celková hodnota bez DPH CZK

52.183,00

6.6.2024

Razítka a podpis objednatele:
Ing. Petra šilhánová, editelka o. z.

7.6.2024

Razítka a podpis dodavatele: